' FIEI-AVEI\UE Mutlifunction hjul Loader forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste

Afsnit 1
850 Mutlifunction
samling af gummihjulslzesser

A Mutlifunction hjul Loader forsamling




Mutlifunction hjul Loader forsamling
850 Mutlifunction gummiged Dele liste

——3
—
=

FRSTAVENS

A Mutlifunction hjul Loader forsamling




‘ —IEI- AVENJ- Mutlifunction hjul Loader forsamling
r —

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
—_

850-100000-000 Transmissionssystem

—

850-400000-000

o
w

Leesser krop system

o
U
—_

850-600000-000 Hydraulisk system

—

850-800000-000 Tilbehgr

o
~

Mutlifunction hjul Loader forsamling




Etiket 850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

FIRSTAVENU=

Etiket




Etiket 850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

FIRSTAVENU=

01 750610000038 Hydraulisk betjening , der minder om 1

— 750610000092 Model etiket 2

04 750610000046 Daekmaerke 4

06 750610000094 Antiskid pude

08 750610000047 Haengende etiket

10 750610000085 2

12 750610000032 1

14 750610000045 Etiket til tilfgjelse af fedt 10

16 750610000095 Antiskid pude 2

18 750610000036 Transport fast punkt etiket

20 750610000040 Advarsel for leeseinstruktion 1

22 750610000100 Fabrik etiket 1

24 750610000042 Anti Rollover etiket 1

Etiket




FIRSTAVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Etiket




FIRSTAVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

N
(S}
—_

750610000037 Hydraulisk etiket

—

750610000043 Anti luk etiket

N
~

Etiket




' -IEFA\/EI\IJ_ Kapitel 2 Transmission system

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Kapitel 2
Transmissionssystem

Transmission system




" -IEI-A\/ENJ_ Transmission system Generel forsamling tegning
r —-

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Transmission system




‘ —'a cvm’— Transmission system Generel forsamling tegning
r —
—

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
N

850-181200-GO1 Hgjre deek11,5/80-15,3 TL-16PR

o
w
N
NS

1230-102001-G0OO Feelgmgatrik M18X1.5-8.8

—_
(o)}

000093 000201 Forarsskive 20

o
v

—_
(o)}

006170 020001 M20-12.9 Sekskantet hovedmatrik

o
i

(o]

006184 010001 Metal lasemgtrik M10

o
O

—_
N

850-100001-000 Monter bolt M8

-_—
—

—_
w
—_

850-120000-G00 Samling af foraksler

Transmission system




’ —IEAVW— Daek forsamling 11.5/80'1 5.3 TL-16PR
r —

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Daek forsamling




‘ Fla Vw- Daek forsamling 11.5/80-15.3 TL-16PR
/‘ s —
=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
—
N

11,5/80-15,3 TL-16PR Daek

o
w
o]

1230-181001-G00 Valve kerne ¢ 15.7 (TR-CH3)

Daek forsamling




Raksel forsamling

1RSI AVENU=

F

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Bageste aksel forsamling




FIRST AVENU=

Raksel forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Nej

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Del Nej

850-112000-000
850-114000-000
850-111000-000

850-113000-000

850-115000-010

850-110001-000

850-110004-G00

850-110002-000

850-110003-G00

DK3452.1-92

DK/T93-1987
DK/T5782-2000
000701 080201
000701 100553

DK27-88

DK/T5783-2000
850-110006-000
DK/T9458-1982

850-110007-000

001000 014151
1230-110019-G10

Vare

Aksel shell komponenter
Sleeving samling (hgjre)
Differentiel samling

Sleeving samling (venstre)
Wheel nav reducer

Tank 2

Bull gear

Tank 1

Pinion

O-ring 122X2.65

Bevar skive 14

sekskantbolt M14X60-klasse10.9
sekskantet fatningsdaeksel hovedskrue M8x20-
sekskantet fatningsdaeksel hovedskrue M10x5
Sekskanthaengslet bolt M14x40
sekskant socket bolt M14x40
Kirtel

Sekskant slidset mgtrik M20X1.5
Vaskemaskine

Stikskrue M14X1.5

Stikskrue M14X1.5

Antal

1

1
12

39
32
12
10

Bemazerkning

Bageste aksel forsamling




[Fou vt aksel forsamlin
r1 QST AVENJ= ) ’

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

22 120X150X13 Roterende laebeforsegling 1
23 GT00091-032040-00 Cotter 3.2x40 1

Bageste aksel forsamling




[Fom — Aksel skal komponenter
r ST AVENI=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Aksel skal Komponenter




— —_— Aksel skal komponenter
ST AVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

1 850-112001-000 Differentiel skal 1

3 DK/T297-94 Tapered rulleleje 30208 1

5 850-112003-000 Fastger bolten 1

Aksel skal Komponenter




| FIE"AVEM: Sleeving forsamling (hgjre)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Sleeving forsamling (ret)




‘ Fla Avml: Sleeving forsamling (hgjre)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

01 850-113001-000 Sleeving 1

03 JL819349 Leje 2

05 850-114002-G00 synkroniseringsudstyr 1

07 850-113010-G00 Annulaert gear 1

09 850-113004-G00 Transmission aksel 1

11 850-113006-G00 Central hjulakse 1

13 USH60X70X6 USH 60X70X6 USH taetning60X70X6 1

15 DK4605-84 Baerende 889108 2

17 850-114003-G00 Differentialespaerrefjeder 1

19 850-113008-000 Justering af pakning til justering af hjulnav 1

21 001000 014151 Stikskrue M14X1.5 1

Sleeving forsamling (ret)




| FIEI"AVE'\IJ: Sleeving forsamling (hgjre)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

22 850-113011-G00 Daekbolt 6

Sleeving forsamling (ret)




| FIEI- AVENJ__, Sleeving forsamling (Venstre)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Sleeving forsamling (venstre)




‘ FI?S' AVENJ: Sleeving forsamling (Venstre)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

01 850-113001-000 Sleeving 1

03 850-113005-G00 spline hus 1

05 850-113009-000 Lejeblok 1

07 SD121.8X150X13 Seel 1

09 DK893.1-86 25 Circlip til hul Model A 1

11 850-113007-000 Lokalisering af leje 8

13 DK3452.1-92 0-ring183.8X3.1 1

15 001000 014151 Stikskrue M14X1.5 1

Sleeving forsamling (venstre)




' FI?SI-AVE'\IJ: Sleeving forsamling (Venstre)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Sleeving forsamling (venstre)




FRSTAVENE

Differentieret forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

\ \ \ \ LY

\ I'|II \
\ _u_\_.l.a. iz s

1a Vg Va2 e Ve \ g \1

Differentieret forsamling




‘ — a Vw— Differentieret forsamling
—_—

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

850-111001-000 Ydre skal

o
—_

850-111010-000 Kort nal

o
w
N

o
(9]
—_

850-111006-G00 Aksel gear

o
~
—_

850-111008-G00 Differentialegear

o
o]
N

850-111007-G00 Planet gear trykskive

DK/T297-94 Koniske rullelejer 32015

—_
—_
N

850-111011-000 Differentialegear lokaliseringsstift

—_
w
(9]

Differentieret forsamling




' FI?SI-AVE'\LIE Differentieret forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Differentieret forsamling




Hub reduktion gear forsamling

ARSI AVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Hub reduktion gear forsamling




Hub reduktion gear forsamling

FIRSTAVENE

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

850-115001-G00 Planetbaerer

o
—_—
—_

o
w
—

DK3452.1-92 O-ring 165X3.1

850-115100-G0O Planet gear samling

o
Ul
w

Hub reduktion gear forsamling




FIRSTAVENU

F

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Front aksel forsamling

e~
o -
il

\

LViZ W14 25

i Vi P

Front aksel forsamling




‘ — — Front aksel forsamling
ST AVENJ=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

1 850-121000-000 Samling af akselskaldele 1

3 DK/T5782-2000 Sekskantbolt M14X60-klasse 10.9 32

5 850-120001-000 Tilslutning af base 1

7 850-120003-000 Tryk pé erme 1

9 20x2,65 O-ring 20x2,65 1

" GT070P1-010020-01 Sekskantet sokkelhoved skrue M10x20- 2

13 DK/T9458-1982 M20X1.5 Hexagon slidset matrik 1

15 850-114000-000 Sleeving samling (hgjre) 1

17 850-120005-G00 Monteringsbolt M10X20-klasse 10.9 2

19 001000 014151 Stikskrue M14X1.5 5

Front aksel forsamling




FIHAVE'\LI: Front aksel forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

21 850-115000-000 Reduktion af hjulnav 1
22 GT00091-032040-00 Cotter 3.2x40 1
23 000701 080201 Sekskantskruer til fatningshoved M8x20-8.8 12
24 GT070P1-014035-00 Sekskantskruer til fatningshoved M14x35- 8
25 1230-121000-G20 Bremse samling 1

Front aksel forsamling



r FI o — AVE' l l - Aksel skal Aksel skal undermontering

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Aksel skal undermontering




1 850-121001-000 Differentiel skal 1

w
—_

DK/T297-94 koniske rullelejer 30208

850-121003-000 Vaskemaskine

o
—_

850-121005-000 Muffeforbindelse fastger bolt

\l
—_

o
—_

DK/T276-94 Dyb rille kugleleje 61912-2Z












[Fone — Magt system
r 29T AVENJ=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Kapitel 3 Elsystem

Magt system




' F|EFNEI\U_ Magt system Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

El-system Montering forsamling




‘ Fl?s- NENJ- Magt system Montering forsamling
—
—

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
—_

motor

o
w
—_

luft indlgbssystem

El-system Montering forsamling




FRSTAVENE v

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

11 12 13
LI RLE L

Motor




FIRST AVEN=

Motor

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Nej
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Part Nej

850-310100-G00
850-310800-000
850-100700-G00
850-300200-000
850-310700-000
850-310600-G00
850-350500-G00
850-300501-000
850-310900-000
850-300006-000
005783 100301
000093 000101
000971 000101
005783 120301
000093 000121
000971 000121
005783 080201
000093 000081
000971 000081
850-300008-000
005787 060551

Vare

V2403(V2403)Motor samling
motor venstre ben samling
kobling

kobling svejsning samling
motor hgjre ben samling
45V600 motor stedpude 45V600
430 sugeventilator

Trevejs ragrforbindelse
installation af olievandsudskiller
accelerator kabelbeslag
sekskantmgtrik M10X30-8,8

10 fjederskive 10

10 fladvask 10

12X30-8,8 sekskantmgatrik M12X30-8,8

12 fjederskive 12

fladvask 12

sekskantmgtrik M8X20-8,8

8 fjederskive 12

fladvask 8

850 ventilator blok
sekskantflangemgtrik M6X55-8.

uanti

1
1
1
1
1
4
1
1
1
1

12
12
12

Bemaerkning

Motor




' FlErAVE'\IJE Udstadning system

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

6
7~
8

121110 9

Udstadning system




— — dstadning system
FIRSTAVENZ i

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
—_

850-320300-G00 850 lyddeemper

o
w
—_

1230-320400-G00 klemme til udstedningsrar

o
U
—_

850-300004-000 lyddeemperbeslag

1130-340006-G00 stedpude

o
\'
N

IS

000096 000081 8 fladvask 8

o
O

IS

006170 000081 matrik M8

-_—
—

Udstadning system




Luft vig system

FIRST AVEN=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Luft indlgb system




Luft vig system

FIRSTAVENZ

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

008870 054062 klemme 54-62

o
=
N

o
w
—_

850-300500-G00 samling af luftfilter

850-300100-000 samling af installation af luftfilter

o
U
—_

Luft indlgb system




FRSTAVENSE ~ wsomen

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

: 1 [
Mg |
Ay ] 1413 12/
ﬂ
1 4 g
-

Kaling system




FIRSTAVENS Kalingsysen

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
-

850-340100-G00 850 radiator samling

o
w
—_

750203000007 Vice radiator samling

o
(Oa]
—_

850-340002-G00 850 gvre slange

—_

850-340001-G00 aflgbsrar

o
~

N

1130-340007-G00 busk

o
O

—_
—_
N

1130-340005-002 radiator hgjre (venstre) beslag

w

000093 000061 forarsskive 6

—_
w

Kaling system

























Vechile system

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Afsnit 4
Vechile System

Vechile system




FIRSTAVENU=

Vechile system gneral forsamling tegning

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o’ _— '.‘l'.‘]

D1 Vechile system

4-2




—

850-410000-000 chassis foran

o
=

o
w
—

850-430000-000 arbejdsenhed

o
(Oa]
—_

850-440006-G00 kontraveegt







FIRSTAVENU=

Vechile system gneral forsamling tegning

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

D1 Vechile system

4-5




FIRSTAVENU=

Front chassis

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

D2  Front chassis

4-6




FIRSTAVENZ

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

—

850-410000-000 850 chassis foran

o
=

o
w
—_

850-600005-000

Seks-vejs ventilmonteringsplade

o
U
—_

1130-410035-510 daekplade til breendstoftank

o
i
—_

850-400300-G00 Skridsikkert mattesystem 1% valgfri

—

1130-701500-G00 breendstof sensor

o
O

—
—
IS

005783 100201 sekskantmatrik M10X20-8,8

—_
o

005783 060161 sekskantmatrik M6X16-8.8

—_
w

o]

000971 000101 fladvask 10

—_
u

—
>

000971 000061 fladvask 6

-_—
\‘

‘.‘
\l

D2  Front chassis




FlErAVENJE Bageste chassis

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

22 1‘] 24
15 37 3‘? dD Lo o 34 35 36
a7 :sa 39 K2 7
2423 33 13, 34 35 36 @ A13839 "» '
o X ] 18 ' 90
24 26 25 '., 'ﬂ& §
. A 3 2

32 2324 11

2928 31 10\,

37 38 39

e A oy R

DAL A

4

D3 Bageste chassis 4-8




Fla AV El\l-l E Bageste chassis

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

NoPart NoltemQuantiRemark

01 850-420000-000 Rear chassis svejsning 1
02 1130-400008-G00 olietank stik G1 2
03 850-401500-000 Venstre mikropedal beskyttende kompot 1
04 850-410400-000 Pedal samling 1
05 1130-200200-000 Pin aksel samling 2
06 850-400007-000 tynd meatrik X1.5 1
07 850-400100-G00 ensidig sfeerisk haengselkomponent 1
08 850-400200-G00 tovejs sfaerisk haengsel komponent 1
09 850-400008-000 Sikkerhedsforbindelse stangsamling 1
10 850-600003-000 Trykplade foran 1
11 850-600800-000 Ramme rgr base 1
12 850-401400-000 Hgjre gasspjeeldsboks samling 1
13 850-420011-000 Oliefilter monteringsplade 1
14 850-600900-G00 Oliefilter 1
15 1130-500003-G00 Bremse oliekop 1
16 850-400011-000 Bremse olie kop beslag 1
17 1230-400801-000 Tilslutning af stangsamling 1
18 850-401300-000 hgjre olietankdaeksel plagte samling 1
19 850-600700-G00 HTRF-B100 olieabsorberende og returnerende filte 1
20 1130-600800-G00 PAF2-0.035-0.55-20F praepressende luftfilt 1
21 850-401200-000 venstre olietankdaeksel plagte samling 1
22 005783 080161 sekskantmgtrik M8X16-8.8 6
23 000093 000081 forarsskive 8 11
24 000971 000081 fladvask 8 11
25 005783 080301 sekskantmeatrik M8X30-8,8 2
D3 Bageste chassis 4-9




FlErAVENJE Bageste chassis

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

22 23 24
" 37 39 40 AR 34 35 36
a? 35 39 3
Fasaw | | —
unm 13 uss @, Vil | B .
; - Mo/ L ] 1 )
24 26 25 “u =)
292831 10 322324 11 2 22 23 24
b '
: 37 38 39
21
29 28 27
Il;l.
=41
—
D3 Bageste chassis 4-




‘ Fla AVENJE Bageste chassis

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

N

008891 008001 Sekskant lasemgatrik 8

N
o))

N

000093 000101 forarsskive 10

N
(o]

w
o
N

079401 010101 M10X1 kop

w
N
N

000701 080251 Hexagon socket hovedhaette sc

w
~
—
o

005783 050161 sekskantmgtrik M5X16-8,8

—_
o

000971 000051 5 fladvask 10

w
(o)}

—_
oo

000093 000061 forarsskive 6

w
oo

[\

006170 006001 sekskantmatrik M6

N
o

N
1

D3 Bageste chassis




' FI?SI-AVE'\L': Arbejder apparat

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

2
]
{i,
5. 3 3 12
—_—
33334
I3 .
3 3 4
N
| s 57 36 ﬂ 5
14 .
1 1 3431 327
Qt LT, . ~J2 33 34

D4 Arbejder apparat 4-10




Arbejder apparat

FIRST AVENUS

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Nej Del Nej Vare Quanti Bemazerkning
01 850-431000-000 850 arm samling 1
02 403430020000 40X50X70 pin busk 5
03 303430007000 anti-stev ring 20
04 403430004000 40X50X41,6 pin busk 6
05 008791 121001 elastisk cylindrisk stift 12X100 2
06 850-400012-000 850 rack Iasstift 2
07 008791 080401 elastisk cylindrisk stift 8X40 2
08 850-400005-000 Armholderen, der forbinder stiftaksel 2
09 850-432000-000 850 quickhitch samling 1
10 850-432011-000 Monteringsplade til hurtig stik 2
11 850-400004-000 Vippestiftstativ 1
12 079401 010101 M10X1 oliekop 8
13 850-436000-000 Forreste forbindelsesstangsamling 1
14 850-430200-000 Svingarmstift aksel samling 5
15 1130-400012-000 pude 5
16 850-434000-000 Samling af vippearm foran 1
17 850-435000-000 bageste forbindelsesstangssamling 1
18 850-400002-000 Krumtapstift 1
19 750699000233 45X45 busk 1
20 850-480000-000 Cylinder skala 1
21 850-437000-GO1 850 vippecylinder samling 1
22 850-400001-000 Ramme vippende cylinderstift 1
23 850-430400-000 bevaegelig armstift akselsamling 2
24 850-430300-000 Laft cylinderstift aksel samling 2
25 850-436000-GO1 850 lgftecylinder 1

D4 Arbejder apparat 4-11




' FI?SI-AVE'\L'E Arbejder apparat

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

22
3
{5,
I 12
— N
333
13
33 4
o
4 5
: 37 36 35, 2
78 2T " 74
¥ " 5
14 i
i 1 34 33 327
g~ < s e 32,33 34

A1 30 M4
At

D4

Arbejder apparat

4-12




— — Arbejder apparat
FIRSTAVENS e

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

850-400003-000 arm lgftestift aksel

N
o)}
N

N
(o]
w

008891 006001 Hexagon lasemgtrik M6

000093 000081 forarsskive 8

w
o
IS

o

005783 100251 sekskanthovedet bolt M10X25-8

w
N

000971 000101 fladvask 10

w
~
©

000093 000121 forarsskive 10

w
(o)}
U

005782 080801 sekskanthovedet bolt M8X80-8.8

w
oo
w

1
—_
w

D4 Arbejder apparat




FIRST AVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Bageste

D5

Bageste

4-14




FIRSTAVENS

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
-

1130-445600-G00 motorhjelm las

o
w
N

850-445200-000

motorhjelm haengsel (venstre og hgjre)

—_
N

000093 000081 forarsskive 8

o
v

1
—_
Ul

D5 Bageste




FRSTAVENE ~—  femmes

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

1
-2
= 45 6
e f = A
O @
0 0

D6 Kontravaegt 4-16




FIRSTAVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

1130-440900-000 traekstik

o
=
—_

o
w
—_

850-440006-G00 850 modvaegt

000093 000201 forarsskive 20

o
v
w

.Ih
Y
~

D6 Kontraveegt




[ - — Taxi Montering forsamling
r 2SI AVENJ=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

b

C~

o -/
24 25

22 21

D7 Montering af farerhus forsamling 4-18




FIRST AVEN=

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Nej

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Del Nej

850-471000-000
006170 016001
005287 000161
1130-400800-G00
005782 160901
850-478002-000
850-478001-000
850-478100-000
000702 080161
1230-472006-000
1230-472009-G00
006170 012001
000971 000121
005783 060251
000093 000061
000971 000061
005783 060401
850-472002-000
750699000217
850-472100-000
850-472001-000
750699000218
750699000201
000819 060351
008891 006001

Vare

sikkerhedsbaldakinsvejsning (fgrerhus)
sekskantmegtrik M16-8.8

Ekstra store skiver 16

stedpude til maskindaeksel
sekskanthovedet bolt M16X90-8.
Fast seede

Torsion forar

Aktiv darlas (venstre)

Hexagon socket knap hea

Vagt

Las tungen

sekskantmgtrik M12

fladvask 12

sekskanthovedet bolt M6X25-8.8
6 fjederskive 6

fladvask 6

8 sekskanthovedbolt M6X40-8.8
150 dgrlas (venstre)
Teetningsmiddelstrimmel

Venstre dar svejsning del
Dgrglas (nederst til venstre)

op glas venstre dgr

Venstre bagrude

Cross forsaenket forseenket hovedskrue
Hexagon lasemgtrik

Quanti

1 I R e N e el A S I “Sie ) B 0O RN

—_
w w

o) T =) T I G G G L U G W U V)

Bemazerkning

D7Cab

mqgnteringsenhed4-19




[ - — Taxi Montering forsamling
r 2SI AVENJ=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

b

O~

(Y 0
24 25

22 21

D7 Montering af farerhus forsamling 4-20




— — Taxi Montering forsamlin
FIRSTAVENS oormmine

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

N
o)}
—

1140-440600-003 Seedemontering af dgrlas

N

1140-470402-003 stift aksel

N
(o]

(o]

005783 060161 sekskantet hovedbolt M6-8.8

1230-470005-000 spejlbeslag

w
o

w
N
N

D7 Montering af fgrerhus forsamling 4-21




FIRSTAVENU=

Taxi Montering forsamling)

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

D8

Montering af farerhus forsamling

4-22




FIRST AVEN=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Taxi Montering forsamling

Nej

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Del Nej

850-470001-000
850-473100-000
1140-470402-003
008891 010001
750699000218
750699000201
1140-440600-003
850-472001-000
850-472002-000
005783 060401
000093 000061
000971 000061
005783 060251
005783 080161
000971 000081
005783 060161
850-477201-000
zc_ asm111219A
1230-470015-500
850-477100-000
005783 100201
000971 000101
850-477002-000
HDY-A
000819 040121

Vare

nylon stik

svejsning af hgjre dor

stift aksel

Hexagon lasemgtrik M10

op glas hgjre der

Hgjre bagrude

Saedemontering af dgrlas
darglas (nederst til hgjre)

150 darlas

sekskanthovedet bolt M6X40-8.8
forarsskive 6

fladvask 6

sekskanthovedet bolt M6X25-8.8
sekskanthovedet bolt M8X16-8.8
fladvask 8

sekskanthovedet bolt M6X16-8.8
varmelegeme vandrgr plade
varmelegeme (ventilation)
anti-stegvteet forseglet bomuld
Varmelegeme montering plade samling
sekskanthovedet bolt M10X20-8.
fladvask 10

@verste vagtbraet

hul i lameller stil

kryds forsaenket forsaenket han

Quanti

I NGNS SR SN SR N SN SR SN SRNT, DTN (VRN G N NS VR SO VY

Bemaerkning

D8Cab

md

nteringsenhed4-23




FIRSTAVENU=

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

D8

Montering af farerhus forsamling

4-24




— — Taxi Montering forsamlin
FIRSTAVENE oormmine

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

N
o)}
—_

850-478100-000 der aktiv las(hgjre)

N
(o]
—_

850-478002-000 fast base

w
o
—_

1230-472006-000 Vagt

000971 000121 fladvask 12

w
N
—_

>
N
(92 ]

D8 Montering af fgrerhus forsamling




FIRSTAVENU=

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

kKl
30

£F 18 2
W

S0 2

JT 18 0%

D9

Montering af farerhus forsamling

4-26




FIRST AVENUS

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Nej

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Del Nej

850-470006-000
850-440100-G00
000819 060301
000819 060251
850-440200-G00
850-470003-000
810-470400-G00
850-475000-000
005783 100301
000971 000101
006170 010001
850-470004-000
005783 06161
000093 000061
000971 000061
850-471048-000
005783 080201
000093 000081
000971 000081
000702 060161
000096 000061
850-476001-000
850-470007-G00
850-400017-000
810-474008-100

Vare

Farerhus tag

Stgdabsorberende ssede SC15-108

korsformet slids skrue M6X30
korsformet slids skrue M6X25
Haengsel med 850 saeder
Haengsel fastgerelsesplade
Luftfjeder

Samling af seedebundplade
sekskanthovedet bolt M10X30-8.
fladvask 10

sekskantmgtrik M10

Laseplade

sekskanthovedet bolt M6X16-8.8
forarsskive 6

fladvask 6

Mellemste baffel
sekskanthovedet bolt M8X20-8.8
forarsskive 8

fladvask 8

Hexagon socket knap hea

Stor skive 6

Daekplade

siddelas MS714-2
Flervejsventildaekselplade

Visker gummipude

Quanti

N

- = - T N O N G R R SO N - NG N SR N

Bemaerkning

D9Cab

md

nteringsenhed4-27




FIRSTAVENU=

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

kKl
30

27 18 28 -
W

S0 31

7 18 1%

D9

Montering af farerhus forsamling

4-28




— — Taxi Montering forsamlin
FIRSTAVENE oormmine

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

N
o)}
—_

K30G00 580302 Fast glasgummipude

[N
oo
—_

000702 080301 Hexagon socket knap hea

w
o
—_

zd1430-70sq Front visker samling

—

750699000098 Forrude

w
N

>
N
O

D9 Montering af fgrerhus forsamling




FIRSTAVENU=

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

D10

Montering af farerhus forsamling

4-30




FIRST AVENUS

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Taxi Montering forsamling

Nej

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Del Nej

1230-470001-540
005783 080201
000093 000081
000971 000081
1140-474009-003
zd1430-95sq
810-474008-100
K30G00 580302
K30G00 580008
000702 080301
008891 008001
750001000004
750711000003
000702 080161
1230-474300-000
1230-474002-000
K30000 580301
000882050221
000091020121
850-474100-000
750699000203
720241000002
005783 080301
850-470005-000
850-471104-000

Vare

1230 licens hylde

sekskanthovedet bolt M8X20-8.8

forarsskive 8

fladvask 8

Visker kappe

visker samling

Visker gummipude

Fast glasgummipude
Gummi skive

Hexagon socket knap hea
Sekskantet lasemgatrik M8
bagrudeforsegling
Bagrude glas

Hexagon socket knap hea
1230 haengsel samling
Haengsel gummipude
Glas fastggrelsesbolt

pin 5X22

cotter pin 2X12

bagrude handtag beslag
bagrudehandtag
afbryder

sekskanthovedet bolt M8X30-8.8

Heette las beslag

Monteringsplade til luftfilter

Quanti

o oo -

m) a2 O NN NDNDN NN 2 AaAa aAa A A

Bemazerkning

D10Cab

md

nteringsenhed4-31




FIRSTAVENU=

Taxi Montering forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

D10

Montering af farerhus forsamling

4-32




‘ -IENW- Taxi Montering forsamling
r —-
—

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

—

Skive til forruden

N
o))

D10 Montering af fgrerhus forsamling 4-33














































FIRST AVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Operere System

Afsnit 5

Betjene system

E

Operere System

5-1




FIRSTAVENU=

Operere System forsamling tegning

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

E1

Operere System forsamling tegning

5-2




‘ -IENW— Operere System forsamling tegning
r —
—_

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
—_

inching betjene

o
w
—_

parkeringsbremse

E1Operate System samling tegning5-3




FRSTAVENU=

Mutlifunction hjullzesser dele liste 850

Inching betjene 850

E2

Inching operere

5-4




— — Inching operere
FIRSTAVENS o

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
—_

850-400340-501 Left pedal

o
w
—_

K30000 611500

bremse hovedcylinder

o
v
w

005783 060201 sekskantbolt M6X20-8,8

000971 000061 flad skive 6

008891 008001 sekskantet l[asemgatrik

o
N
w

o
O
N

il
Ul

E2 Inching operere




FIRSTAVENU=

Accelerator operere

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

E3

Accelerator operere

5-6




‘ —_— — Accelerator operere
ST AVENU=
—

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
-

850-500201-000 hgjre pedal

—_

850-360100-G00 acceleratorkabel

o
w

000091 020020 cotter 2X20

005783 060201 sekskantbolt M6X20-8,8

000971 000061 flad skive 6

o
U
N

o
Ny
w

o
O
w

o
\l

E3 Accelerator operere




FIRSTAVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Parkering bremse

E4

Parkering bremse

5-8




— — Parkering bremse
FIRSTAVENE 9

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=
—_

1130-100400-G10 handbremse samling

o
w
—_

1130-100004-000 beskyttelsesjakke til handbremse

o
U
N

000818 040301 M4X35-8.8 tveergdende fordybningshovedskrue M

[\

006170 004001 sekskantmgatrik M4

o
~

o
o
IS

005783 080201 sekskantbolt M8X20-8,8

T
©

E4 Styretgj operere




FRSTAVENIZ

Styretgj operere

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

E5

Styretgj operere

5-10




— — Styretgj operere
FIRSTAVENU= e

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

—

1130-710008-G00 rattet heette

o
=

—

vaskemaskine

o
w

o
U
—_

1130-710005-G00 rat

—

1130-710003-G00 mgatrik

o
~

o
O
—_

1130-710001-G00 lav hgjre skal

IS

000093 000101 skive 10

-_—
—

—_
w
—_

850-202000-G00 samling af styretg;j

—_
u
—_

1130-710023-G00 lasehdndtag

E5 Styretgj operere 5-11




FIRST AVENUS

Hydraulisk system

850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850

Afsnit 6
Hydraulisk system

6-1




Hydraulisk system

l"l?SrA\/ ENJ: 850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850

01 850-610300-G00 M30X2 M30X2 830 1 ain pumpe indlgb port-olie
absorberende

03 850-610600-G00 M30X2-90°-M30X2-90° M30X2-90°-M30X2-90° pside af hovedpumpen - inde i s

05 850-612700-G00 M22X1.5 M22X1,5-90° 420 1 stempelpumpeport L2--pos

07 850-610400-G00 M22X1.5 M22X1.5 370 1 tre mader at venstre braendstoftank
pa - belc

09 850-611300-G00 M18X1,5-90° M22X1.5 styretgj T--upside port ¢

11 850-611200-G00 M22X1,5-135° M22X1,5-135° styretgj EF--mainva

850-613500-G00 M18X1,5-135° M18X1.5 600 bageste tveerrarskobling - hoved

15 850-612200-G00 M18X1,5-135° M18X1.5 1600 1 forreste tveerrgrskobling--
17 850-613700-G00 M18X1.5 M18X1,5-90° 1400 1 seks-vejs ventil gverst til venstre
port--t

19 850-612400-G00 M18X1.5 M18X1,5-135° 1400 1 seks-vejs ventil nederst til hgjre

port-




Hydraulisk system

850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850
21 850-613900-G00 M18X1,5-135° M18X1.5 850 1 hgjre side af breettet - - side a
23 850-613210-G00 M18X1.5 M18X1,5-135° 1450 1

port af magnetventilen

25 850-611800-G00 M18X1,5-135° M18X1.5 1700 1 hovedventil B1--venstre side af
F1 WREZRStHydraulisk

system6-2




Hydraulisk system

850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850

26 850-613900-G00 M18X1.5-135° M18X1.5 8501 venstre for tavlen - til venstre

28850-613220-GO0OM18X1,5-90° M18X1,5-135° 1420

—_—

venstre tee-samling under po

30 850-611600-G0O M18X1.5-90° M18X1.5 styretgj A-- styrecyli

32 850-611400-G00 M22X1.5 G1/2 6001 gearpumpe olie-ud--styre

34 850-612600-G00 M14X1.5 M14X1.5 1001 Left og hgjre braendstoftank

36 850-614200-G00 M14X1.5-90° M14X1.5-90° 5001 bagaksel --tee-samling

38 850-614400-G00 M18X1.5 M18X1.5-90° 5401 magnetventilport 1--Olie

40 850-614600-G00 M18X1.5 M18X1.5 6801 filter returport --stempel p

F1 Hydraulisk system 6-3




— — Hydraulisk system
FIRSTAVENUE T

850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850

22301 venstre bord uden for havnen - - le
42 850-614800-G00 M18X1.5 M18X1.5
44850-615000-GOOM12X1.5-M12X1.5M12X1.5-M12X1.5 500 1 tilbage sfaerisk haengsel greas

F1 Hydraulisk system 6-3




FIRSTAVENU=

Hydraulisk system

850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850

“13

i1

F1

Hydraulisk system

6-4




— — Hydraulisk system
FIRSTAVENS roe

850 Mutlifunction gummiged Dele Liste850

—

850-437000-G00

o
=

vippende cylinderkomponent

o
w
—_

1230-600011-G00 To seksvejsventiler

—

850-600900-G00 oliefilter

1230-600500-G00 multitandem ventil

1130-600800-G00 prepressing air fil

o o
~ (93}
—

o
O
—_

-_—
—
—

730399000033 Trevejsventil med to positioner

—_
w
N

850-436000-GO1 lafte cylinder komponent

—_
u
—_

850-600600-G00 WU-63X180 gearpumpe olie absorption

ol
Ul

F1 Hydraulisk system




FIRST AVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Elektrisk system

Kapitel 7 Elektrisk system

7-1




FRSTAVENIS

Elektrisk system samle sgkort

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

GT

Elektrisk system samle sgkort

7-2




FIRST AVENUS

Elektrisk system samle sgkort

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Nej Del Nej Vare Antal Bemaerkning
01 720412000033 Komponent til venstre frontkomineringslampe 1
02 720412000034 Komponent til hgjre forkomineringslampe 1
03 810907090000 Hurtig magnetventiltrad 1
04 720212000012 Olie tempeture sensor 1
05 720412000035 LEDT{EXT LED arbejdslys 3
06 720412000036 Indvendigt lys 1
07 750699000118 Front visker vask assy 1
08 810907040000 Hgjre ledning pa 850 kabine 1
09 810907030000 Venstre ledning pa 850 kabine 1
10 720405000004 Vask af visker foran 1
11 720412000037 Licens lys 2
12 810907070000 Wire til 850 licens 1
13 810907010000 Vis assy SQZZ003 1
14 720407000003 Horn 1
15 005783 080161 Bolt M8X16 1
16 000093 000081 Skive 8 1
17 000971 000081 Washer 8 1
18 750703000001 Varmelegeme 1
19 810907180000 Hovedtrad pa 850 ramme 1
20 720204000001 Relee 3
21 8180050121 kryds fordybningshoved skrue M5X12 3
22 000093 000051 Skive 5 3
23 000971 000051 Skive 5 3
24 720399000004 indseet stik sikring saede 1
25 720299000004 indseet stiksikring 1

GT Elektrisk system 7-3




Elektrisk system samle sgkort

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

GT

7-4




‘ —Ia Vw— Elektrisk system samle sgkort
r A =
—_—

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

000818 040121 Bolt M4X12

N
o)}
N

N
(o]
—_

810907130000 KontrolboksLZKZ12V-2

005783 060161 Bolt M6x16

w
o
—_

000971 000061 Skive 6

w
S
—_

000701 060251 Bolt M6X25

w
~
)

750699000111 Vask flaske

w
(o)}
—_

w
[00)
—_

810907020000 Batterisamling assy

N
o
—_

720412000024 Hgjre baglygte

N
N
—_

720412000007 Advarselslampe

-
Ul

G1 Elektrisk system samle sgkort




FIRST AVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Vise

- ;;44
vy

G2

7-6




FIRSTAVENE

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
=

1130-700013-G00 horn switch

—

o
w
—_

1130-700014-G00

arbejdslysafbryder

o
U
—_

850-710010-G00 instrumentets kerne

o
]
—_

850-700024-G00 Las equpment-kontakt

o
O
—_

1130-710002-G00 teendingskontakt



G2

Vise

7-7

Batterisamling assy

850 Mutlifunction hjulleesser dele liste 850




G3 7-8

FIRSTAVENE

attery assemble assy 850

Mutlifunction hjullzesser dele liste 850

720406000003 Batteri

720114030002 Tilslut ledning

o
=
-

o
w
—_

—_

5783080161 Bolt M8X16

o
v

o
iy
-

971000081 Skive ¢ 8 GB97.1



G3

Batteri samle assy

7-9




FIRSTAVENU=

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

Vedheeftet fil

Kapitel 8 Bilag

H

Vedhaeftet fil

8-1




FIRST AVENUZ

Spand forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

H1

Spand forsamling

8-2




‘ FI?S-N ENJE Spand forsamling

850 Mutlifunction gummiged Dele liste 850

o
-_—
—

1230-800000-551 Samling af skovl

T
—_
P
w




